

Zupporter IVS

Montanagade 4B 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Claus Cramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zupporter IVS
Montanagade 4B 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39039087
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.684 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.169 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-2.684	-17.145
Øvrige finansielle omkostninger	1	-485	-2.971
Ordinært resultat før skat		-3.169	-20.116
Årets resultat		-3.169	-20.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.169	-20.116
I alt		-3.169	-20.116

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.850
Andre tilgodehavender		0	3.080
Periodeafgrænsningsposter		0	450
Tilgodehavender i alt		0	7.380
Likvide beholdninger		4.865	0
Omsætningsaktiver i alt		4.865	7.380
Aktiver i alt		4.865	7.380

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-23.285	-20.116
Egenkapital i alt		-23.284	-20.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.131	4.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.018	22.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.149	27.495
Gældsforpligtelser i alt		28.149	27.495
Passiver i alt		4.865	7.380

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-20.116	-20.115
Årets resultat	0	-3.169	-3.169
Egenkapital, ultimo	1	-23.285	-23.284

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	485	2.971
	<u>485</u>	<u>2.971</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0